
1 
 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE SMOKVICA 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Broj: 

 3/2020 

 

    Godina: 

    XXVIII. 

Smokvica, 29.lipnja  2020.g. Uprava i uredništvo: 

 OPĆINA SMOKVICA 

List izlazi po potrebi 

Red 

br. 

Sadržaj Str. 

1. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Smokvica 

2 



2 
 

1. 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalno ) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08,61/11, 04/18 i 112/19) i članka 45. 

Statuta Općine Smokvica („Službeni glasnik Općine Smokvica“  3/09, 22/13 i 6/18 ) načelnik 

Općine Smokvica  dana 29. lipnja 2020. g.   donosi  

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA OPĆINE 

SMOKVICA 

                                              

Članak 1. 

 U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Smokvica -   

Sistematizacija radnih mjesta („ Službeni glasnik Općine Smokvica“6/19),  kod radnog mjesta 

redni broj 1. – pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Smokvica,  u tabeli koja sadrži 

naziv radnog mjesta, broj izvršitelja i trajanje radnog vremena 

 riječi „ nepuno radno vrijeme-4 sata“ zamjenjuje se riječima: „  puno radno vrijeme-8sati.“                                                                      

Članak 3. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Smokvica.“                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

KLASA:011-01/20-01/01 

URBROJ:2138-04/2-20-89 

Smokvica, 29. lipnja 2020. g. 

 

 

 

                                                                                                               OPĆINSKI NAČELNIK: 

                                                                                                                    

                   KUZMA  TOMAŠIĆ           

                                                                    

                                           

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općinsko vijeće Općine Smokvica-Uprava i uredništvo: 
Informacije se primaju u tajništvo Općine Smokvica, tel./fax:(020) 831-033,831-105 

Ž.R.HR3524070001840200003 


